PROGRAM

zasedani Zastupitelstva obce Oudolen, které se bude konat ve stiedu 17. 6. 2020
od 18.00 hodin v zasedaci mistnosti obecniho Gradu.

Program:

RO ®ONOUTE W R

1.,
. Zamér smény majetku obce ¢.1/2020
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19,

Vyvéseno dne:

Zahajeni

Kontrola usneseni

Informace o DCOV

Zprava kontrolniho vyboru

Projektova dokumentace ,Kolna“

Uéelova komunikace

Zadost o tipravu svahu

Zadost o opravu cesty k &p. 80

Z4dost o dar na opravu varhan v kostele sv. Vita v Havli¢kové Borové

. Z&dost o ¢astecnou tihradu vykopovych praci v ramci akce Opticka datova

sit Oudolen.
Program Obnova venkova Vysociny 2020

Vyména vodoméri

Vybérové fizeni na projekt: WiFi4EU Podpora pfipojeni k internetu
v mistnich komunitach

Konkurzni Fizen{ na misto feditele/feditelky ZS a MS Oudoleii

Zpréava finan¢niho vyboru

Rozpoctové opatreni ¢. 2/2020

Stav penéznich prostiedkii na ictech obce

Rizné

Mgr. Blanka Zvolankova
starostka obce
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OBEC OUDOLEN

Sejmuto dne: Oudoleii 123

582 24 Oudolen
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